

परिसर की आवश्यकता

यूको बैंक की तरफ से नीचे दिए गए विवरण के अनुसार परिसर के लिए अच्छी दृश्यता, पर्याप्त बिजली व पानी सहित सभी सुविधाओं से अधोनिर्दिष्ट स्थान में व्यावसायिक प्रतिष्ठानों में 15 KW का बिजली सहित 800-1000 वर्ग फुट के भूतल पर वाणिज्यिक प्रतिष्ठानों में या बैंक की जरूरत के अनुसार परिसर को संशोधित/निर्माण करने को तैयार परिसर के प्रस्ताव को आमंत्रित करता है। इच्छुक व्यक्ति बैंक के निर्धारित प्रपत्र को **यूको बैंक अंचल कार्यालय, धर्मशाला, श्याम नगर, जिला कांगड़ा, हि.प्र.-176215** को सीलयुक्त लिफाफे में अपने प्रस्ताव को भेज सकते हैं। पेशकशों को दो निविदा प्रणाली अर्थात् तकनीकी तथा वित्तीय निविदाओं के रूप में अलग से दो मुहरबंद लिफाफों में बंद कर व दोनों उपरोक्त निविदाओं (अर्थात् तकनीकी तथा वित्तीय) को एक तीसरे मुहरबंद लिफाफे में डाल कर यूको बैंक, अंचल कार्यालय, धर्मशाला में दिनांक **06.07.2024 को सांय 5 :00 बजे तक** अथवा इससे पूर्व जमा करवाना होगा। तकनीकी एवं वित्तीय निविदाओं के लिए प्रपत्र अंचल कार्यालय, धर्मशाला अथवा यूको बैंक, मंडी शाखा (स्कूल रोड) से प्राप्त किया जा सकता है एवं हमारी आधिकारिक वेबसाइट <http://www.ucobank.co.in> से भी डाउनलोड किया जा सकता है। बैंक सभी पेशकशों अथवा किसी एक पेशकश को बिना कोई कारण बताए रद्द करने के सभी अधिकार सुरक्षित रखता है।

कृपया ध्यान दें: ब्रोकर्स/प्रॉपर्टी डीलर/रियल एस्टेट एजेंसियों के माध्यम से प्राप्त आवेदन सीधे तौर पर खारिज कर दिए जायेंगे। बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी/सभी प्रस्तावों को स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

क्र.सं	शाखा/कार्यालय	जिला	पसंदीदा स्थान	अनुमानित वर्ग फुट
1	नेर चौक	मंडी	नेर चौक मेन मार्केट के नजदीक	800-1000 वर्ग फुट

अंचल प्रमुख

Premises Required

UCO Bank, Zonal Office, invites offers for premises on rent having 800-1000 sq. feet. of carpet area preferably on Ground Floor with 15 KW of electricity. The Premises should be ready for occupation. The offer(s) should be submitted in the Bank's prescribed format only, which may be obtained from UCO Bank, Zonal Office, Dharamshala, or UCO Bank, Mandi Branch (School road) and the same can be downloaded from our official website <http://www.ucobank.co.in>. The offerer should submit each bid in a separate cover and the cover containing technical details should be marked "Envelop No. 1- Technical Bid" and the cover containing financial details should be marked "Envelop No.2 – Financial Bid". Both these covers, duly sealed, should be put in a 3rd cover super scribed with "Offer of Premises for UCO Bank" and sent it to UCO Bank, Zonal Office, Shyam Nagar, Dharamshala, District Kangra, HP-176215 on or **before 06.07.2024 by 5.00 P.M.**

Please Note: Applications received through Brokers/Property Dealers/Real Estate Agencies on behalf of Landlords will be liable to be rejected out rightly .Bank reserves the right to accept/reject any/all offers without assigning any reasons whatsoever.

S. No	Branch/Office	District	Name of the Place	Approximate Capet Area Required
1	Ner Chowk	Mandi	Preferably Main Market Ner Chowk	800-1000 Sq. ft.

Zonal Head